
 
Uchwała Nr XVII/143/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie  
z dnia 30 listopada 2007 roku 

 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 
2008 – 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz w związku z uchwałą Nr 
XLIV/263/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005r. w sprawie przyjęcia 
zasad oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy 
Szprotawa - Rada Miejska w Szprotawie postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata  

2008 - 2013, zwany dalej WPI. 
2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo - finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata 

określone są w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę potrzeb, co 

najmniej raz w roku, w drodze uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 
2. Aktualizacja obejmować będzie wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych oraz 

zweryfikowanie danych dotyczących zadań już ujętych w planie.  
 
§ 3. WPI jest uwzględniany przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy 

Szprotawy, w zakresie wydatków inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
§ 5. Tracą moc uchwały: 
1) Nr XLVI/271/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 25 listopada 2005r w 

sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Szprotawa na lata 2006-2009,  

2) Nr VIII/56/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 11.04.2007r.  
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  
Nr XLVI/271/05 z dnia 25 listopada 2005r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2006-2009, 

3) Nr XII/77/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007r. w 
sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  
Nr XLVI/271/05 z dnia 25 listopada 2005r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2006-2009, 

4) Nr XIII/92/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10.VII. 2007r 
zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XLVI/271/05  
z dnia 25 listopada 2005r w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2006-2009, 

 
 
§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI




